
Uchwała Nr V/23/15 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 
 
 
w sprawie wystąpienia Miasta Słupska ze Związku Miast Bałtyckich z siedzibą w Gdańsku. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) i art. 3 Statutu Związku Miast Bałtyckich uchwalonego przez Konferencję 
Generalną w dniu 25 września 1999 r. w Gdańsku stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VII/76/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 roku w sprawie przystąpienia 
miasta Słupska do Związku Miast Bałtyckich 
 
 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Miasto Słupsk występuje ze Związku Miast Bałtyckich, z siedzibą w Gdańsku. 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr VII/76/07 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 lutego 2007 roku          
w sprawie przystąpienia miasta Słupska do Związku Miast Bałtyckich. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 
 


